
Фирма-изготовитель Huawei  

Страна изготовления Не найдено в доступных источниках 

Серия SFP-25G-AOC  

Модель SFP-25G-AOC-5M-A1  

Тип кабеля Активный оптический  

Длина 5 м  

Разъемы SFP28 - SFP28  

Скорость передачи 25 Гбит/с 10.31–25.78 Гбит/с 

Тип волокна MMF многомодовое 

Длина волны 850 нм  

Радиус изгиба 30 мм  

Рабочая температура 0°C до 70°C  

Энергопотребление <1 Вт типичное 

 


